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СЧЕТОВОДСТВО

ACCOUNTING
Специалност/ Subject: 3.8.05

Специализация/ Specialization ФИНАНСОВА ОТЧЕТНОСТ

FINANCIAL REPORTING

Катедра/ Department: СЧЕТОВОДСТВО И АНАЛИЗ

ACCOUNTANCY AND ANALYSIS

ФИНАНСОВО - СЧЕТОВОДЕН ФАКУЛТЕТ

FINANCE AND ACCOUNTING FACULTY
Факултет/ Faculty:

Професионално направление / Field 

of study:

ИКОНОМИКА

ECONOMICS
3.8

Образователно-квалификационна 

степен/ Educational-qualification Degree:

Област на висше образование/

Area of study:

СОЦИАЛНИ, СТОПАНСКИ И ПРАВНИ НАУКИ /

SOCIAL SCIENCES, ECONOMICS AND LAW

МАГИСТЪР

MASTER'S DEGREE

3.

Професионална квалификация/ 

Professional Qualification:

МАГИСТЪР ПО ИКОНОМИКА

MASTER OF ECONOMICS

Форма на обучение/

Form of education:

Продължителност на обучението/

Duration of education:

Валиден от/

Valid as of:

РЕДОВНО

REGULAR

1 годинa (2 семестъра)/1 year (2 semesters)

540 часа, 540 classes

2020/2021 (за прием 2020/2021)



№ по 

ред

No

Код

Code

Учебна дисциплина

Courses

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упр.

Seminars

Извън

аудиторна 

заетост

Extracurricu

lar

Кредити

Credits

Контрол

Control

Вид 

дисциплина

Course type*

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ПЪРВИ СЕМЕСТЪР/FIRST SEMESTER

Глобализация и стандартизация в 

счетоводството/ Globalization and 

standardization of accounting

1 C1001 60  60  0  65 5 изпит/exam СЗД/SCC

Представяне и оповестяване на 

финансовите инструменти във 

финансовите отчети/ Presentation and 

Disclosure of Financial Instruments in 

Financial Statements

2 C1002 60  60  0  65 5 изпит/exam СЗД/SCC

Принципи на представяне и отчитане на 

интелектуалния капитал и природните 

ресурси/ Principles of presentation and 

accounting for intelektual capital and natural 

resources

3 C1003 60  60  0  65 5 изпит/exam СЗД/SCC

Финансови отчети и оценка на риска на 

публични акционерни дружества във 

финансовия сектор/ Financial Statements 

and risk assessment of public companies in the 

financial sector

4 C1004 60  60  0  65 5 изпит/exam СЗД/SCC

Хармонизиране на финансовата отчетност 

в публичния сектор/ Harmonization of 

financial reporting in the public sector

5 C1005 60  60  0  65 5 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 6.Брой дисциплини за избор:1

Международни счетоводни стандарти/ 

International Accounting Standarts

6 O1006 45  45  0  80 5 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Отчитане на  предприятията в ликвидация 

и несъстоятелност/ Accounting of insolvency

6 O1007 45  45  0  80 5 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Финансови измами - предотвратяване и 

разкриване/ Financial fraud-detection and 

prevention

6 O1008 45  45  0  80 5 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Общо/Total 345 0 405 30345
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ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ВТОРИ СЕМЕСТЪР/SECOND SEMESTER

Креативно счетоводство/ Creative 

accounting

7 C1009 60  60  0  60 4 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 8.Брой дисциплини за избор:1

Вземане на решения и анализ на риска/ 

Decision making and risk analysis

8 O1010 45  45  0  55 4 изпит/exam СИД/SOC

Стратегическо управление/ Strategic 

Management

8 O1011 45  45  0  55 4 изпит/exam СИД/SOC

Финансови отчети на корпоративни 

структури и транснационални компании/ 

Financial Reports of Corporative Structures 

and Transnational Companies

8 O1012 45  45  0  55 4 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 9.Брой дисциплини за избор:1

Магистърски семинар по счетоводство в 

нефинансовия сектор/ Graduate seminar on 

accounting in the non- financial

9 O1013 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Магистърски семинар по счетоводство във 

финансовия сектор/ Graduate seminar on 

accounting in the financial sector

9 O1014 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Магистърски семинар по 

финансово-стопански анализ/ Graduate 

Seminar on Financial and Economic Analysis

9 O1015 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 10.Брой дисциплини за избор:1

Статистически методи и подходи за оценка 

на риска/ Statistical  approaches for risk 

assessment

10 F1016 30  30  0  45 3 изпит/exam СФИ/SFOC

Финансов мениджмънт/ Financial 

management

10 F1017 30  30  0  45 3 изпит/exam СФИ/SFOC

Финансова отчетност в земеделието/ 

Financial Reporting in the Agriculture

10 F1018 30  30  0  45 3 изпит/exam СФИ/SFOC

Дипломна работа/ Diploma Master Thesis 0  0  0  375 15 изпит/exam

Общо/Total 195 0 595 30195

Университетски задължителни дисциплини/University Compulsory Courses

Университетски избираеми дисциплини/University Optional Courses

Специални задължителни дисциплини/Specializing Compulsory Courses

Специални избираеми дисциплини/Specializing Optional Courses

Факултетни задължителни дисциплини/Faculty Compulsory Courses

Факултетни избираеми дисциплини/Faculty Optional Courses

Факултетни факултативни дисциплини без право на избор /Faculty Facultative Compulsory Courses

Университетски факултативни дисциплини без право на избор/University Facultative Compulsory Courses

Специални факултативни дисциплини без право на избор/Specializing Facultative Compulsory Courses

Факултетни факултативни дисциплини с право на избор /Faculty Facultative Optional Courses

Университетски факултативни дисциплини с право на избор/University Facultative Optional Courses

Специални факултативни дисциплини с право на избор/Specializing Facultative Optional Courses

УЗД/UCC

УИД/UOC

СЗД/SCC

СИД/SOC

ФЗД/FCC

ФИД/FOC

ФФЗ/FFCC

УФЗ/UFCC

СФЗ/SFCC

ФФИ/FFOC

УФИ/UFOC

СФИ/SFOC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*
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Courses at the University Level/

Университетски учебни дисциплини:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses/:

Избираеми/Optional Courses/:

Факултетни учебни дисциплини/ 

Courses at the Faculty Level:

Специални учебни дисциплини/ 

Specializing Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Учебни практики/ Internship:

 Държавни изпити/ State Exam:    

C

O

F

C

O

C

O

F

I

Брой

Number

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упражнения

Seminars

Кредити

Credits

Извън 

аудиторна 

заетост

Extracurricular 

activity

11

0

0

0

0

0

0

0

0

10

6

3

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

150

360

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

360

150

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1000

0

0

0

0

0

0

0

0

625

385

195

60

0

0

0

0

0

0

0

0

45

29

13

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА "СЧЕТОВОДСТВО И АНАЛИЗ"

HEAD OF DEPARTMENT "ACCOUNTANCY AND ANALYSIS":

ДЕКАН НА ФИНАНСОВО - СЧЕТОВОДЕН ФАКУЛТЕТ

DEAN OF THE  "FINANCE AND ACCOUNTING FACULTY":

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНАТА ЛИТЕРАТУРА И ДОКУМЕНТАЦИЯ

SECRETARY GENERAL FOR ACADEMIC LITERATURE AND DOCUMENTATION:

Учебният план е приет на КС на катедра "СЧЕТОВОДСТВО И АНАЛИЗ" от 14.10.2019 г. с протокол № 01 и от 

факултетен съвет на факултет "Финансово - счетоводен факултет" на  14.10.2019 г. с протокол № 01.

The Course Curriculum is approved by the Department of Accountancy and Analysis on 14.10.2019 г. (Record № 01) and 

by the Faculty Council of Finance and Accounting Faculty on 14.10.2019 г. (Record № 01).

/проф. д-р Снежана Башева

Prof. Dr. Snejana Basheva/

/проф. д-р Снежана Башева

Prof. Dr. Snejana Basheva/

/доц. д-р Александър Вълков

Assoc. Prof. Dr. Alexander Valkov/

РЕКАПИТУЛАЦИЯ - общо в т.ч

RECAPITULATION - total 

including

F Факултативни/ Facultative Courses:

1 30 30 0 45 3

Курсови работи/ Placement:К

Преддипломен стаж/ Placement:P

0

0

0

1

0

0

0

375

0

0

0

15
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